
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ  

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

 ОКРУГУ № 11 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 16 августа 2022 г.  № 11/48 

 

город Верхняя Салда 

 

Об утверждении текста информационного плаката о зарегистрированных 

кандидатах на выборах депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа 

восьмого созыва на выборах 11 сентября 2022 года по одномандатному 

избирательному округу № 12  

 

В соответствии с решением Верхнесалдинской районной территориальной 

избирательной комиссией от 31 июля 2022 года № 22/69 «Об объеме сведений в 

информационном плакате о зарегистрированных кандидатах в депутаты на выборах 

депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва 11 сентября 

2022 года», на основании статьи 77 Избирательного кодекса Свердловской области, 

окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Верхнесалдинского 

городского округа по одномандатному избирательному округу № 11 с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №12, 

р е ш и л а: 

1. Утвердить текст информационного плаката о зарегистрированных кандидатах 

на выборах депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 12, назначенных на 11 сентября 2022 года 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Верхнесалдинскую районную 

территориальную избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Верхнесалдинского 

городского округа по одномандатному избирательному округу № 11 Змазнову С.В. 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии 

    

 

       Т.В. Ермакова 

   

 

Секретарь 

окружной избирательной комиссии 

 

        С.В. Змазнова 



 

 

УТВЕРЖДЕН  

решением окружной  

избирательной комиссии по 

одномандатному 

избирательному округу № 11 с 

полномочиями окружной 

избирательной комиссии по 

одномандатному 

избирательному округу №12    

от__16.08.2022__№__11/48_ 

 

 

Сведения в информационный плакат о кандидатах на выборах 

депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва на 

выборах 11 сентября 2022 года, зарегистрированных по одномандатному 

избирательному округу № 12 

 

 

БАНЬКОВСКИЙ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

 

Родился 30 марта 1983 года в городе Верхней Салде Свердловской области. 

Место жительства – Свердловская область, город Верхняя Салда. 

В 2013 году окончил Удмуртский государственный университет.  

Директор по техническим вопросам ООО «Медиахолдинг «Квант». 

Самовыдвижение. 

Имелась судимость по пункту «а» части 2 статьи 158 «Кража» Уголовного 

кодекса Российской Федерации, погашена 29.09.2007 

 

ДЕГТЕРЕВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА  

 

Родилась 14 апреля 1993 года в городе Верхней Салде Свердловской области. 

Место жительства – Свердловская область, город Верхняя Салда. 

В 2016 году окончила Уральский государственный юридический университет.  

Специалист второй категории отдела по развитию бренда цеха №12 ПАО 

«Корпорация ВСМПО-АВИСМА». 

Самовыдвижение. 

 

ЖУКОТАНСКАЯ ЗИНАИДА ВЛАДИМИРОВНА 

 

Родилась 14 июля 1987 года в городе Нижнем Тагиле Свердловской области. 

Место жительства – Свердловская область, город Нижний Тагил  

В 2010 году окончила Московский государственный университет технологий и 

управления. 

Временно неработающая. 



 

Выдвинута избирательным объединением «Свердловское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России».  

Член ЛДПР. 

 

ФАЙЗУЛИН ЗУЛЬФАР МАГАСУМОВИЧ 

 

Родился 15 февраля 1961 года в поселке Гараж Кильмезского района Кировской 

области. 

Место жительства – Свердловская область, город Верхняя Салда. 

В 2003 году окончил Верхнесалдинский авиаметаллургический техникум. 

Председатель Первичной профсоюзной общественной организации ВСМПО 

ПРОФАВИА 

Депутат Думы Верхнесалдинского городского округа на непостоянной основе 

Выдвинут избирательным объединением «Верхнесалдинское местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

 

 


